
Pos 

P1 “C“ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

Num. 

191 
380 
91 
90 

137 
921 
202 
617 
45 

142 
65 

400 
719 
94 

239 
671 
780 
888 
125 
43 
10 

281 
106 
712 
481 
800 
565 
258 
81 

530 
89 

372 
267 
936 
130 
314 
336 
511 
253 
157 
433 

Nome 

LASAGNA IVO 
LOMBARDO VINCENZO 
CICERI MICHELE 
CALVARESI ALESSANDRO 
FENAROLI MARCELLO 
BENNATI FABRIZIO 
MASINI ANTONIO 
CEVOLANI ALESSANDRO 
ULIVI FRANCO 
GIANNECCHINI RICCARDO 
MORA FRANCESCO 
MARINO FABIO 
ARENELLA MASSIMILIANO 
FERRARI ALBERTO 
CINELLI FRANCESCO 
BONARDI CRISTIAN 
GASPARELLA SILVIO 
COZZA FABRIZIO 
FRATTINI PIER LUIGI 
MADASCHI MARCO 
PARDINI PIETRO 
CONTINI CRISTIANO 
BOLOMETTI PAOLO 
BARADEL GABRIELE 
MARINO AURELIO GAETANO 
PORRI MARCO 
MANZONE ANDREA 
PERRETTI NICOLA 
MUGNAINI FILIPPO 
LUSSO SPIAGGI DANILO 
MUGNAINI FRANCESCO 
PELUSI DANIELE 
SABATTI CORRADO 
PINI CHIAPPINI DINO 
PESCE MASSIMO 
ROSSI GIORGIO 
MANFREDI BRUNO 
CHIANESE SIMONE 
PIROLI VALERIO 
DICEMBRIO DIEGO 
BERNARDINI GUGLIELMO 

Classe 

P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 
P1 “C“ 

Anno 

28/06/1981 

14/04/1970 

08/08/1977 

06/06/1972 

30/08/1967 

01/07/1964 

12/12/1965 

17/09/1974 

14/02/1969 

26/05/1961 

12/12/1984 

11/08/1973 

03/08/1969 

29/03/1970 

06/08/1974 

27/09/1971 

26/04/1962 

09/12/1957 

31/01/1961 

23/06/1964 

04/06/1971 

24/06/1969 

31/01/1970 

16/09/1958 

07/08/1964 

05/08/1964 

27/03/1970 

05/05/1965 

06/07/1970 

05/03/1970 

28/03/1978 

02/12/1969 

28/07/1964 

09/06/1969 

10/08/1965 

24/07/1960 

11/08/1960 

05/11/1973 

02/11/1953 

18/11/1984 

08/05/1975 

Motoclub/Team 

TRASIMENO G CAPECCH
VIKINGHI DELL`ETNA A
BERBENNO 
A.S.D. AMSIL RACING TE
INTIMIANO - NATALE NO
A.M. ARETINA 
GAMMA 
CASTELLARANO 
ADVENTURES 
COSTA OVEST RACING 
FORNOVO A.S.D. 
CASTELLARANO 
COSTA OVEST RACING 
GORLESE MARIO COLOM
PELLICORSE 
MX GARDA LAKE 
STARCROSS MX VERRES
CASTELLARANO 
FORNOVO A.S.D. 
NORTHWEST MOTORSPO
COSTA OVEST RACING 
CARETER IMERIO TESTO
GALLIATE 
PINO MEDEOT 
TUTURANO BRINDISI 
ACHILLE VARZI 
YASHICA 
LION MONTEGRANARO 
MONTAGNA PISTOIESE E
YASHICA 
MONTAGNA PISTOIESE E
MOTOCICLISTI AQUILAN
COSTA OVEST RACING 
MONTAGNA PISTOIESE E
E. BAGLIONI 
A.M. MODENESE SPORT 
CEVA 
ALTA VAL TREBBIA 
FORNOVO A.S.D. 
MX NOVARA 
CUMARICAMBIKE 

Marca 

HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
SUZUKI 
KAWASAKI 
CAGIVA 
SUZUKI 
KAWASAKI 
HONDA 
SUZUKI 
SUZUKI 
BOMBACI 
HONDA 
CAGIVA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
KTM 
HONDA 
CAGIVA 
SUZUKI 
YAMAHA 
HONDA 
TM 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
SUZUKI 
YAMAHA 

R1.  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
13 
14 

0 
12 
10 

9 
5 
6 
7 

11 
0 
8 
4 
2 
3 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  

22 
20 
18 
15 
16 
14 
13 
12 
25 
10 
11 

5 
8 
7 
6 
0 
9 
0 
4 
3 
2 
0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Punti tot. 

47 
42 
38 
33 
32 
29 
26 
26 
25 
22 
21 
14 
13 
13 
13 
11 

9 
8 
8 
5 
5 
1 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Stampato: 18/04/2021 15:47:42 

Servizio Cronometraggio : ULTRATIMING - Direttore di gara : Federica MOTTIN Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Coppa Europa MX Epoca + C.ITA Gr.5 Gr.4 
P1C 

Assoluta 

MAGGIORA MX PARK 1,600 km 

1^ Prova
17-18/04/2021


